
  

 

 

ON SALE NOW 206 -                                     

MERRY CHRISTMAS! 

Another year has just flown by, not all 

good, but Philatelically it has been just 

amazingly busy, thanks to all of your just 

wonderful support.  We have now been at 

our Cronulla location for 7 years! 

Have a superb Christmas and New Year! 

We will be back on the 11th January 2016 

 

    AUSTRALIAN STATES 

 

1.  TASMANIA  1892-1913   Tablet  issue, 

the  10/-  Mauve and Brown fine used, SG 

258, scarce stamp in excellent used con-

dition, Catalogue value is £275…..$59.00 

 

2.  WEST AUSTRALIA 1902 5/- Green  SG  126    ASC 37, 

used, bright colour, postmark  is a little  heavy….$25.00 

                           KANGAROOS 

 

3. 3d OLIVE SG 5, First Watermark, 
Die 1 mint unhinged and superbly 
fresh and well centred, 10/10 
stamp………………………….….$379.00 

 

4. 4d ORANGE SG 4, First Watermark in mint lightly 
hinged condition, well centred for………………….$79.00 

 

5. 5d CHESTNUT SG 8, First Water-
mark in mint unhinged superbly fresh 
original gum for…………………$289.00 

 

 

 

6. 6d ULTRAMARINE SG 9, First Wa-
termark, mint lightly hinged superb 
colour and centring…………..$109.00  

 

 

7. 1/- EMERALND  SG11, First Watermark Mint lightly 
hinged with better than average centring for…….$99.00  

 

8. 5/- GREY AND YELLOW   SG 30, Sec-
ond watermark clean used, has had an 
excellent repair to two perforations at 
the top, fill in that expensive space for 
around 25% of the used price....$99.00 

 

 

9. 10/- GREY AND PINK SG 14, First 
Watermark, in the very lightest hinging 
possible, fresh original gum, a beauti-
ful stamp for………………….. $1,099.00 

 

 

10. 10/- GREY AND PINK SG 43 Third 
Watermark, BW48A, Cook Printing, 
average used but a very sound stamp 
for just a silly………….……….…..$99.00 

 

 

11. 10/- GREY AND PINK SG 051, Third 
Watermark peforated OS fine used, 
bright fresh colour as shown and is 
just…………………………………...$89.00 

 

 

12. £1 GREY SG 75,  Third  Watermark,  
fine used, is well priced at ….. $229.00 

 

 

13. £1 GREY SG 75, Third   Watermark,  
mint  hinged   with  slightly  aged  gum, 
but well  priced  and  very well centred 
for ………………………….…….. $429.00 

 

 

 

14.  £1 GREY SG 137, CofA  watermark  
mint very lightly hinged, superbly fresh 
original gum……………………...$749.00 

 

 

 

15.  £2  BLACK  &  ROSE   SG  138,   a  
pretty   stamp,   great colour, well cen-
tred   just  a  slightly   heavy  strike  but 
what  a  lovely  price, put   it  under  the 
Christmas tree…………………..$499.00 

 



  

 

 

KGV 

 

16. 4d LEMON YELLOW  SG22b, in 
mint unhinged condition for…$499.00 

 

 

 

 OTHER AUSTRALIA  

 

17. 5/- BRIDGE CTO  SG 143, 
a lovely stamp to fill in that 
very scarce space in your 
album, bargain price.$199.00 

 

 

18. 1/- ANZAC  SG 155, mint uhinged 
and superbly fresh, perfect stamp 
perfect price………………….$45.00 

 

 

 

 

 

19. 1/- ANZAC  SG 
155, mint uhinged 
block of four, superb-
ly fresh and perfect 
for just………$179.00 

 

 

 

 

20.  10/- ROBES  SG 177 thick paper in a lovely fine 
used block of 6, a beautiful block for ……………...$49.00  

 

 

21. £1 ROBES  SG 178a, a 
superbly fine used example 
of the scarce thin paper, 
10/10 stamp……….…..$59.00 

 

22.  10/- ROBES  SG 177 thick paper in a lovely fine 
used block of 6, a beautiful block for ……………...$49.00 

23.  £1 ROBES  SG 178, a superbly fine used example of 
the thick paper in a block of four, a great looking block 
for just…………………………………………………….$59.00 

24.  £1 ROBES  SG 178, a superbly fresh top right hand 
corner block of four, no sign of any aging or toning, nor-
mally present on this issue, fresh original gum and a 
lovely looking block for……………………………...$299.00 

25.  £1 ROBES  SG 178, a superbly fine used strip of 
four, in thick paper, good looking vertical strip of four, 
just …………………………………………………….....$59.00 

26.  £2 ARMS  SG 224d, a lovely fine used block of four, 
bargain at just ………………………………………….$49.00 

 

27.  3d BLUE KGV1  SG 168ca, die 2 thin 
paper with ink stripping ASC 194c, un-
hinged mint rather spectacular..$119.00 

                   

  COMMONWEALTH AND WORLD  

28. NORFOLK ISLAND   Ball Bay set (4) white papers, 
complete unmounted mint.  There is an extra 1/2d white 
paper unmounted mint showing the vanishing mountain 
variety as well so the five stamps bargain……… $109.00 

 

29. NEW GUINEA SG   205 
£5 Bulolo in mint very very 
very lightly hinged condi-
tion, free of any toning, 
superbly fresh and well 
ce nt red ,  re a l  ba r -
gain………………..$649.00 

 

 

 

 

 

 

30. 1855  NEW ZEALAND  2d Blue SG 5, No Wmk. in a 
fine used horizontal strip of 3 as shown, Cat. Is £900 as 
singles, a nice find for……………………………….$229.00 



  

 

 

31. 1907  NEW ZEA-
LAND  Pictorials-small 
sizes, 1d-1/- Kaka, a 
lovely fresh mint set, 
seen on other dealers 
lists for $550+ this set 
of (4) just………$329.00 

32.1909 NEW ZEA-
LAND  Edward V11 
definitives set (10) in 
fine mint condition, 
cheap at …..$179.00 

 

33.1906  NEW ZEALAND  Christchurch Exhibition set 
(4) in lovely fresh mint condition, two extra shades on 
the 1/2d and 1d, other lists sell at $600+, nice 
buy……………………………………………….……...$329.00         

34. 1914  NEW ZEA-
LAND Auckland 
Exhibition set (4) in 
fresh mint condi-
tion, other lists 
have this set at over 
$800, ……..$399.00 

 

35.1915  KGV NEW 
ZEALAND  A com-
plete fresh mint set 
(22) all recess, sur-
face, Local, war 
stamp,  hard to put 
together….$229.00 

36.1925  NEW ZEALAND  Dunedin exhibition set fresh 
mint (3) for around half the usual price, just……..$39.00 

 

37.1926  NEW ZEALAND  
Admirals, a complete 
mint set (3) gum a little 
aged, over $350 on other 
dealers list, this set is 
available………..$199.00 

 

 

38.1931  NEW ZEALAND  
Smiling Boys set (2) mint  
hinged SG 546-547, a nice 
looking pair for…..$179.00 

 

3 9 . 1 9 3 1 - 6 5  
NEW ZEALAND  
Airmails, a com-
plete fresh mint 
set (5) other 
lists over $200 
just…… $109.00 

 

40 1929-34 NEW ZEA-
LAND  Health’s very fine 
used, includes both Smil-
ing Boys and all other 
issues very fine used, (7) 
save a bundle in buying 
this group…...….$199.00 

 

41. UNITED STATES  1893 Columbus set to 30c (10) all 
mint hinged, the 15c has little gum, the 30c is very 
fresh, Cat. Value is more than £1,000+ a very nice pur-
chase at just………………………………...………...$199.00 

42. UNITED STATES  1923 Air-mail SG A614-616, a 
lovely fresh mint set, the 16c is lightly hinged and the 
other two values are unmounted, attractive set.$199.00 

 

 

43. VICTORIA LAND (ANTARTIC EXP)  
1908 SG A1 in fine mint unhinged condi-
tion. Cat. Is £475 for………….….$279.00 

 

 44. AUSTRALIAN CHRISTMAS GIFT OLYMPIC STYLE  
Two Australia Post framed 1998 Olympic covers and 
Postcards in the frames new unpacked. One for Shirley 
Strickland (signed by Shirley) and the second for Herb 
Elliott again (signed by Herb).  They only issued 2000 of 
these, these are matching numbers 1053/2000.  With 
certificate of Authenticity.  The covers were only issued 
in a small number as well 4,500 of each. A private issue 
also noted on the wall hanging details from Aust. Post.  
If you have a space for these or know someone who 
would love them 45 x 33 cm, for both pay a mere.$49.00  

 



  

 

 

  MYSTERY BOXES 

We have lots of new stock just in, try a box today! 

45. The large mystery box is …………………….   $139.00 

46. The mega mystery box is ………..…………… $229.00 

47. The supa-dupa-mega box is…………………...$499.00 

If you want a box made up to another value, just ask! For 
those who have never purchased a mystery box, they 
can contain one-country collections; stamps from lots of 
different countries, both old and modern and mint and 
used; FDCs and commercial mails; stamps on- and off- 
paper; duplicated stamps so you can check for varie-
ties; whole albums; stock-books full and empty; cata-
logues....    the list goes on and on, and no two boxes are 
ever the same.   They do come with  a fun  guarantee! 

             AUSTRALIAN COLLECTION 

48. Australian collection in Green Seven Seas Hingeless 
album covering the period 1913-1965.  There are some 
decent pickings, Kangaroos noted - 2 1/2d, 3d, first 
mint, 4d Orange, 5d, 9d, 1/- first used, 2nd 2d—1/- used, 
Third wmk 2d mint, 2 1/d mint x 2 shades, 3d mint x 2 
shades, 2/- Brown fine used x 4 shades, 2/- Maroon x 2 
shades used, 5/- Grey and Yellow used x 3 nice used, 
very minor blemishes but very sound stamps, Small Mul-
ti used to 5/- (parcel cancel on 5/- sound used) plus odd 
mint and fine used CofA, Mint hinged of the following 1/- 
Large Lyre, Large Lyre OS, No wmk 1/6 Hermes 1934, 
Thick paper Robes used £1 and Muh 10/-, Thin paper £1 
Muh. A little off centre but very fresh, 1940 AIF cto set, 
Mint £1 Arms, 85% complete from 1950 on including 
some mint and Muh 5/- Cattles fu both papers, Naviga-
tors set to £2 fine used, plus a white paper £1 Bass (7) 
values.  If you bought them in the condition stated from 
my discounted price lists, you would still pay $800+ on 
items over $10, the others are free.  Buy this and sell 
what you do not want on ebay or the 
like…………………………………………………….…$399.00 

49. Australian collection in Blue Seven Seas Hingeless 
album covering the period KGV 1913-1995  (no Kanga-
roos or Roo pages)with stamps at the back of the book 
on hagner pages crammed with fine used stamps to 
2011.  I noted the album pages are in average condition 
but there are some excellent stamps including—KGV 40 
plus used some duplication, noted 4 x 1/4 2 x single 
cronw and 2 x  CofA, Assorted fine used Commems in-
cluding 6d Airmail, 6d Kingsford Smith, a 5/- Bridge CTO 
and although it does have a stain on the reverse which  
is an offset of the KGV 41/2d it looks great from the 
front, 2 x fine used 1/- Vict. Cent perf 11 1/2 is cto,  Mac-
arthur set fine used, 1/- Anzac fu, 1936 on till the end of 
the pre-decimal period is complete fine used, includes 2 

x sets of Robes (no thin papers) and Navigators are 
complete fine used including both papers of the 10/- and  
£1 values.  Decimals fine used 1966-1995 90% complete, 
then all the more modern issues on hagners at the back 
to around 2011.  If you purchased the better stamps in 
the condition supplied from the collection stamp by 
stamp (only over $10 Each items) you would spend more 
than $550, so 90% of the collection is actually no cost to 
you at all!  Buy this for…………………………..……$299.00 

                     AUSTRALIA  POST  YEARBOOKS 

These are our  silly prices for the official Australia Post  
yearbooks complete with MUH stamps, all in stock now! 

50.    1981  complete with stamps………………..    $11.00    

51.    1982  complete with stamps………………..    $11.00 

52.    1983  complete with stamps………………..    $12.00 

53.    1984  complete with stamps ………... ……… $16.00 

54 .   1985 complete with stamps………………        $14.00 

55 .   1986 complete with stamps………………        $16.00 

56.    1987 complete with stamps……………            $19.00 

57.    1988  complete with stamps………………...   $22.00 

58.    1989  complete with stamps ………………...  $23.00 

59.    1990  complete with stamps………………...   $25.00 

60.    1991  complete with stamps ………………..   $18.00 

61.    1992  complete with stamps…………………..$25.00 

62.    1993  complete with stamps ………………...  $21.00 

63.    1994  complete with stamps…………………   $22.00 

64.    1995  complete with stamps………………       $24.00 

65.    1996  complete with stamps………………..    $25.00 

66.    1997  complete with stamps ……………... .   $25.00 

67.    1998  complete with stamps ……………….    $26.00 

68.    1999  complete with stamps……………….     $26.00 

69.    2000  complete with stamps………………..    $43.00 

70.    2001  complete with stamps  ………………... $40.00 

71.    2002  complete with stamps  ………………... $30.00 

72.    2003  complete with stamps ………………...  $30.00 

73.    2004  complete with stamps ………………...  $35.00 

74.    2005  complete with stamps…………………. $45.00 

75.    2006  complete with stamps   ………………...$50.00 

76.    2007  complete with stamps………………...   $50.00 

77. PERFECT COMPANION - YEARBOOK COLLECTION  

All of the Mint unhinged Australian stamps between 
1966-1980 as issued in the “Camberwell” folders collec-
tion.  One for each year, 1966-80 in three matching fold-
ers. Green is 1966-68, Blue is 1971-75, Maroon is 1976-
80, a lovely fresh collection, beautifully presented and 
just…………………………………………………………$49.00  


